ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 018-DL, de 2024

O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições, ALTERA o Ato da Presidência nº 004-DL, de 20 de
fevereiro de 2024.

Substitui o Deputado Soratto, na Comissão de Ética e Decoro Parlamentar, pelo
Deputado Sargento Lima.

COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

Deputado Volnei Weber
Deputado Marcos Vieira
Deputado Sargento Lima
Deputado Carlos Humberto
Deputado Repórter Sérgio Guimarães
Deputado Jair Miotto
Deputado Pepê Collaço
Deputado Sergio Motta
Deputado Fabiano da Luz

PALÁCIO BARRIGA-VERDE, em Florianópolis, 27 de maio de 2024.

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
28/05/2024, às 04:24.